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REPUBLIKA € SHOQIPERISE
MINISTRIA E FINANCAVE DITE EKONOMISE
DREJTORLA E AUDITIMIT

Nr.[ prot. Tiran&, nlié_/:’_.:e_.2023
Y
F Lénda:  Dérgohet Raporti Pérfundimtar i Auditimit.
Zotit. Andi KANANAJ 3 /

DREJTOR EKZEKUTIV
AGJENCIA PER MBESHTETJEN E SHOQERISE CIVILE.

Adresa: Rruga "Frosina Plaku” Nr. 58, Kati II, Tirané

Né pérfundim té auditimit t& kryer né institucionin Tuaj, j'u dérgojmé raportin pérfundimtar
1& auditimit sé bashku me planin ¢ veprimit.

e

Bazuar né nenin 12, gérma d, t& Ligjit [ 14 daté 22.10.2015, “Pér auditimin e brendshém né
sektorin publik”, pikés 3 (& urdhrit & Ministrit & Financave nr. 14, daté 13.02.2017 “Pér
zbatimin e rekomandimeve t€ auditimit t& brendshém”, brenda 30 ditésh, duhet 1& hartoni dhe
miratoni planin e veprimit pér zbatim ¢ rekomandimeve dhe té njofloni Drejtorin€ e Auditimit
1é Brendshém né Ministriné e Financave.

Gjithashtu mirépresim opinionin tuaj, lidhur me punén toné duke plotésuar formularin e
vlerésimit, i cili do t& na shérbente pér t& vlerésuar performancén ton€ dhe pér (& identifikuar
fushat ku duhet t& pérmirésohemi pér t€ gen& t& dobishém pér ju dhe t& tjerét.

Me respekt,
DREJTOR
(Zévendisim i Pérkohshi

FLLL)
RREG]D>




PLAN VEPRIMI
PER REALIZIMIN E REKOMDANDIMEVE TE LENA Ni RAPORTIN PERFUNDIMTAR Ti

AUDITIMIT SHTATOR 2023

Agjencia per Mbeshtetjen e Shogerise Civile (AMSHC)

Nr Rekomandimi Renditja Afati | Personat e ngarkuar
sipas percaktuar per te ndjekur
nivelit realizimin e
Reagimi rekomandimeve
menaxhimit
1 | AMSHC dhe Bordi Mbikgyres te bejne Réndésia Pranuar Menjéheré Bordi Mbikgyres |
harmonizimin e akteve ne fuqi qé /e larté AMSHC
rregullojné funksionimin ne institucionit Stafi I AMSHC —se
dhe marredheniet e punés sé stafit me me formim juridik
qéllim saktésimin se cilat akte ligjore dhe
nénligjore duhet té zbatojé agjencia.
2 | AMSHC, té b&jé pjesé té raportit vjetor Réndésia/ Pranuar Menjéheré Bordi Mbikqyres 1
_ rezultatet gé lidhen me veprimtariné e € mesme AMSHC se
‘ Bordit Mbikqyrés né fushén e shqyrtimit, Komisioni I vleresimit
miratimit dhe skualifikimit t& projekt- te projektpropozimeve
v propozimit t& organizatave konkurruese. te Thirrjeve .
| 3 [ AMSHC dhe Bordi Mbikqyrés té Rendesia Pranuar Menjéheré Bordi Mbikqyres |
_, miratojé rregullat pér ményrén e ndértimit /e AMSHC -se
M t€ raportit vjetor té Institucionit (strukturen | mesme Te gjithe Sektoret ¢
,_ e raportit), aktivitetet & do t& pérfshihen AMSHC -se sipas
W, né raportim pér secilin sektor, afatin ¢ fushes se pergjegjesive _
M hartimit/raportimit dhe afatet e dérgimit t& Stafi | AMSHC —se |
_, autoritetit sipas pércaktimit ligjor. me formim juridik y

—_—



4 | AMSHC né relacionin shpjegues dhe né | Réndésia |  Pranuar Né vazhdimési | Bordi Mbikqyresi

tabelén pérmbledhése té shqyrtimit dhe e larté AMSHC-se
vlerésimit projet propozimeve gé |

paraqiten Bordit Mbikqyrés pér vlerésimin Komisioni I vleresimit
dhe miratimin e organizatés fituese, té , , te projektpropozimeve
pérshkruajé né mnéyré té detajuar shkaget te Thirrjieve

pér secilin kanditat té skualifikuar.

5 | AMSHC té iniciojé né Bordin Mbikyqrés | Rendesia |  Pranuar Menjéheré Bordi Mbikgyres |
ndryshime né nenin 16 t& rregullores * e larte AMSHC

Mbi procedurat e financimit me grante né Stafi | AMSHC —se

, mbéshtetje te Shoqérisé Civile™, pér me formim juridik

pérditésimin e skemés sé financimit té
organizatave pérfituese té granteve.

Per Grupin e Auditimit
Regjina Mikeli

Bajram Kurti

Drejtor Ekzekufiv-

Andi Kananaj
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